Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Barra do Quaraí

Secretaria de Administração

“Barra do Quaraí – RS”
Rua Quaraí nº 88 - CEP: 97538-000 - (055) 3419-1001 - 3 419-1002

  e-mail: setorpessoal@barradoquarai.rs.gov.br

EDITAL Nº 003/2021

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

DO CERTAME REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DA

BARRA DO QUARAÍ.

A PREFEITURA MUNICIPAL DA BARRA DO QUARAÍ, através da

Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais    torna

público a PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO

CERTAME para o  PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – ESTAGIÁRIOS,  com vistas

ao preenchimento de vagas para estágio remunerado para estudantes

regularmente matriculados e com frequência regular em instituições de Educação

Superior, Educação Profissional e de Ensino Médio, com duração de até dois (02)

anos, em conformidade com o que estabelece a Lei Federal nº 11.788, de

25.09.2008,  realizado, por meio de Prova Objetiva On-line  pelo Centro de

Integração Empresa Escola – CIEE/RS, no Portal  www.cieers.org.br/provaonline.

Área Estudante
Nº

Inscr.
Curso

Classificação
Final

P

Pontuação

Total

Português
(Peso 1)

Conhecimentos
Gerais

(Peso 1)

AGRONOMIA FERNANDO SOARES VEIGA 14 AGRONOMIA 1 20.00 10.00 10.00

CIENCIAS
JURIDICAS E
SOCIAIS

LUCAS GONCALVES ROMERO 25 DIREITO 1 19.00 9.00 10.00

ENFERMAGEM TALITA VAZ GODINHO 38 ENFERMAGEM 1 15.00 9.00 6.00

ENFERMAGEM BARBARA ABREU XIMENDES 8 ENFERMAGEM 2 15.00 6.00 9.00

ENFERMAGEM
JOAO NORBERTO ILARREGUY
NETO

34
GRADUACAO EM
ENFERMAGEM

3 13.00 7.00 6.00

ENFERMAGEM FRANCINE NUNES DOVIGI 28
GRADUACAO EM
ENFERMAGEM

4 12.00 6.00 6.00

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Barra do Quaraí

Secretaria de Administração

“Barra do Quaraí – RS”
Rua Quaraí nº 88 - CEP: 97538-000 - (055) 3419-1001 - 3 419-1002

  e-mail: setorpessoal@barradoquarai.rs.gov.br

ENSINO MEDIO EVELYN CLARISSA SOUZA 41 ENSINO MEDIO 1 18.00 9.00 9.00

ENSINO MEDIO
JOAO VITOR BITTENCOURT DOS
SANTOS

2 ENSINO MEDIO 2 15.00 7.00 8.00

ENSINO MEDIO PAULA E SILVA PENTIADO 11 ENSINO MEDIO 3 11.00 5.00 6.00

ENSINO MEDIO KAEL DOS SANTOS 3 ENSINO MEDIO 4 11.00 5.00 6.00

FARMACIA RAFAELA ABDALLA GRACIOLI 21 FARMACIA 1 20.00 10.00 10.00

FARMACIA ANDRIELE BARBOSA 29 FARMACIA 2 20.00 10.00 10.00

FARMACIA FABIOLA DE ANDRADE PEDRON 39 FARMACIA 3 19.00 10.00 9.00

FARMACIA EMANUELLE DA COSTA CORREA 17 FARMACIA 4 19.00 9.00 10.00

FISIOTERAPIA
MOHAMMAD PRUDENCIO
MUSTAFA

19 FISIOTERAPIA 1 19.00 10.00 9.00

FISIOTERAPIA JESSICA DA FONTOURA PLATE 22 FISIOTERAPIA 2 19.00 9.00 10.00

LETRAS -
LICENCIATURA

LAVINIA NUNES FIGUEREDO 36
LETRAS -
PORTUGUES EAD

1 15.00 9.00 6.00

LICENCIATURA
EM CIENCIAS

ALINE MAHMOUD RODRIGUES 10
LICENCIATURA EM
CIENCIAS DA
NATUREZA

1 18.00 8.00 10.00

PEDAGOGIA
LIGIA CATUCIA DOS SANTOS
NUNES

40
LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA EAD

1 13.00 8.00 5.00

Barra do Quaraí, 15 de junho de 2021.

Maher Jaber Mahmud

Prefeito Municipal